

Dodávateľ

KOBERCE PVC-LINA
VINYLOVÉ PODLAHY • OKHLADY • DLAŽBY

Josef Palouřík - Javorník

ZAKÁZKOVÝ LIST č.

(zjednodušený) daňový doklad

Zákazník (obchodní jméno odběratele)

BEPOČKICE ŽIČKA VOJDA

IC Tel

Dič Fax

Popis zakázky

IC Tel

Dič Fax

DODÁVKA NA MONTÁŽ PVC LINA
V FOKOJICH 1-6 NA ODDĚLETOVI A V NEPOČKICÍ V ŽIČCE VOJDE
FOKALDUM NA STAVBYČÍ PLOŠOU POKRYTÍ

Převzato
dne 3.4.2019

Termín
zhotovení

Předběžná
cena cca 72.000,-

Podpis
zákazníka

Druh a množství provedené práce	%DPH	Celkem Kč.
MATERIÁL: PVC JUNIOR PLUS 55204 70x80 42	143,3m ² x 290 =	42.416,-
MDF ČISTO 13 - JARVO 459	116m ² x 30 =	3480,-
PVC ROŠET + SPÍŽET + KOSCOVAT A MDF ČISTO 13	75ks x 16 =	1.200,-
TREL DUTAT	6ks x 150 =	900,-
ACETOVÉ HŘEZÍČKY 25mm	1ks x 500 =	500,-
SILKOVÁ LÍČKA	5ks x 100 =	500,-
AUTYLATOUT TREL ŽIČKA	7ks x 45 =	315,-
PROSTIRANINA SIGMA ANSKO	30m ² x 20 =	600,-
LETIDLO NA STAVBYČÍ SVĚR A	2ks x 220 =	440,-
SOUČAS PRÁČI: PŘEŠUN HROT JAV. - Ž. VOJDA II PR		1.500,-
- USTĚHOVÁNÍ A BEPOMTÁŽ LÍČEK - ŽÁD ODBĚRATEL		0
- FOKALDUM PVC LINA NA STAVBYČÍ PLOŠOU POKRYTÍ (136m ²)		10.200,-
- MONTÁŽ MDF LÍČEK A SOUODĚVÁNÍ LINA + POKRYTÍ SPÍŽET (140m ²)		4.900
- BEPOMTÁŽ + MONTÁŽ PŘEŠUN. LÍČEK	6ks x 100 =	600,-
- PŘEŠUN POKRYTÍ (ŽANETAKSI; U-SOUVÁNÍ; ŽANĚTOVÍ ROHU) NAŠTOVSTI BEPOMTÁŽ + MONTÁŽ ŽANĚTOVÍ	136m ² x 25 =	7.400,-
CENA CELKEM BEZ DPH:		70.957,-
ŽANĚTOVÁNÍ		+ 0,20

Datum uskuteč. zdan. plnění

Kč. přijal - podpis

Kč. slovy

Kuhradé Kč.

70.957,-